47
Artikel / Article Seite / Page
Steckerleiste 2.54 mm / Header 2.54 mm 48
Wannen-Steckerleiste 2.54 mm / Box header 2.54 mm 49
Pfostenverbinder 2.54 mm / IDC Socket 2.54 mm 50
Leiterplattenverbinder 2.54 mm / Transition Plug 2.54 mm 51
IC-Sockel-Verbinder 2.54 mm / Dip plug 2.54 mm 52
Technische Daten / Technical data 53

28 C-DIP 28-L
40 C-DIP 40-L
Bestellbezeichnung Order information
Polzahl
No. of pos. A B C D
08 15.44 10.60 07.62 07.62
10 17.96 10.60 10.16 07.62
14 23.06 10.60 15.24 07.62
16 25.60 10.60 17.78 07.62
18 28.14 10.60 20.32 07.62
20 30.68 10.60 22.86 07.62
24 35.76 10.60 27.94 07.62
28 40.80 10.60 33.02 07.62
40 56.08 10.60 48.26 07.62
Polzahl
No. of pos. A B C D
24 35.78 18.20 27.94 15.24
28 40.84 18.20 33.02 15.24
40 56.08 18.20 48.26 15.24
DIP Spacing 7.62 mm
DIP Spacing 15.24 mm
DIP Spacing 7.62 mm DIP Spacing 15.24 mm
Le
is
te
ns
te
ck
ve
rb
in
de
r
D
IN
 4
16
51
PC
B-
Co
nn
ec
to
rs
 D
IN
 4
16
51
5303 / 2018
Leistensteckverbinder DIN 41651
PCB-Connectors DIN 41651
Isolierkörper
Insulators
Thermoplastischer selbstverlöschender Formstoff, Standard UL 94-V-0
Self extinguishing thermoplastic, Standard UL 94-V-0
Kontakte
Contacts
Cu-Legierung
Copper alloy
Kontakt-Oberfläche
Contact finish
Gold Flash
Gold Flash
Prüfspannung U eff/NM
Test voltage V.r.m.s./NM
1000 V
Betriebsspannung
Working voltage
250 V AC
Strombelastbarkeit
Current rating